[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  14.11.2017  №  554
                            с. Кичменгский Городок

О прогнозе социально-экономического развития района

        В соответствии со статьями 169,173 Бюджетного кодекса РФ администрация Кичменгско - Городецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Кичменгско-Городецкого муниципального района на 2018 год и на период до 2020 года (основные показатели), применяемый для составления проекта бюджета Кичменгско-Городецкого муниципального района на 2018 год. (Приложения                   № 1,2,3,4,5,6,7,8,9)

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кичменгско - Городецкого муниципального района в сети Интернет и опубликовать в газете «Заря Севера».
Заместитель Главы                                                                                                          администрации района по общим вопросам,                                                                                             ВрИО Главы администрации района
                                          А.С.Щепелин